CONTRATO DE GESTÃO 219/2020 - MUNICIPIO DE HORTOLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE DESPESAS REALIZADAS

1. INFORMAÇÕES BÁSICAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA

ORGANIZAÇÃO SOCIAL: Associação Metropolitana de Gestão

CNPJ: 07.400.978/0001-90

ENDEREÇO: Rua Coronel Manoel Roberto Barbosa, 923 - Presidente Bernardes/SP

CONTRATO DE GESTÃO Nº 219/2020

DATA: 01/05/2020

VIGENCIA: 180 DIAS (28/10/2020)

VALOR GLOBAL: R$ 42.160.107,31

TERMO ADITIVO Nº: 247/2020 - DATA - 21/05/2020 - VIGENCIA: MAIO/2020 - VALOR: R$ 2.056.877,46

TERMO ADITIVO Nº: 250/2020 - DATA - 27/05/2020 - VIGENCIA: MAIO/2020 -  VALOR: R$ 2.211.129,80

TERMO ADITIVO Nº 288/2020 - DATA - 02/07/2020 - VIGENCIA: JULHO/2020 - VALOR: R$ 1.762.421,88

TERMO ADITIVO Nº 307/2020 - DATA - 05/08/2020 - VIGENCIA: AGOSTO/2020  - VALOR: R$ 1.354.786,35

TERMO ADITIVO Nº 307/2020 - DATA - 05/08/2020 - VIGENCIA: AGO A OUT/2020 - VALOR: R$ 1.583.150,67

TERMO ADITIVO Nº 421/2020- DATA - 28/10/2020- VIGENCIA : OUT A DEZ/2020

TERMO ADITIVO Nº 448/2020 - DATA - 26/11/2020 - VIGENCIA:  NOV/2020 - VALOR: R$ 3.921.101,97

2 . DESPESAS REALIZADAS - SINTÉTICO (CONFORME EXTRATO BANCÁRIO)

MÊS DE REF DATA CNPJ
Nº DO DOC

FISCAL
DATA DO DOC FISCAL

FORNECEDOR/PRESTAD

OR

CATEGORIA

DA DESPESA -

TCE

CATEGORIA DE

DESPESA
 VALOR FONTE

abril, 2021 05/04/2021

FGTS SOBRE

FOLHA DE

PAGAMENTO RH - CLT 1.2 Encargos -R$ 401,75 MUNICIPAL

PERÍODO DE APURAÇÃO: abril-21

CONTRATANTE

CONTRATADA

CONTRATO DE GESTÃO

TERMO ADITIVO Nº 671/2020 - DATA- 27/12/2020 - VIGENCIA: DEZ A FEV/2020-2021

TERMO ADITIVO Nº 98/2021 - DATA - 25/02/2021 -  VIGENCIA: FEV A ABR/2021

OBJETO: APOIO TÉCNICO, GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE EM CONSONÂNCIA COM AS POLÍTICAS DE SAÚDE

DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, AS DIRETRIZES E MODELOS DEFINIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM O OBJETIVO DE

ASSEGURAR ASSISTENCIA INTEGRAL, RESOLUTIVA E DE QUALIDADE NO ÂMBITO DA REDE DE SAÚDE MUNICIPAL.

COMP. ABRIL/2021 1/8

CONTRATO DE GESTÃO 219/2020 - MUNICIPIO DE HORTOLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE DESPESAS REALIZADAS

abril, 2021 05/04/2021

23.863.463/

0001-82 210794 29/03/2021

PONTOMAIS

TECNOLOGIA LTDA

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

6.2.15 Serviços de

Locação de sistemas

- RH e outros -R$ 1.121,00 FEDERAL

abril, 2021 07/04/2021

057.940.53

5-42

PENSÃO

ALIMENTÍCIA RH - CLT 1.1 Ordenados -R$ 1.261,00 MUNICIPAL

abril, 2021 07/04/2021

24.069.558/

0001-91 253 05/04/2021

ADGP - ADM,

GERENCIAMENTO E

PARTICIPAÇÕES -

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.14 Serviços de

Apoio Técnico,

Juridico e

Operacional -R$ 118.200,00 FEDERAL

abril, 2021 07/04/2021

365.983.08

8-79

PENSÃO

ALIMENTÍCIA RH - CLT 1.1 Ordenados -R$ 267,00 MUNICIPAL

abril, 2021 07/04/2021

411.332.91

8-48

PENSÃO

ALIMENTÍCIA RH - CLT 1.1 Ordenados -R$ 449,00 MUNICIPAL

abril, 2021 07/04/2021

385.960.90

8-43

PENSÃO

ALIMENTÍCIA RH - CLT 1.1 Ordenados -R$ 996,00 MUNICIPAL

abril, 2021 07/04/2021

343.452.63

8-24

PENSÃO

ALIMENTÍCIA RH - CLT 1.1 Ordenados -R$ 510,00 MUNICIPAL

abril, 2021 07/04/2021

035.753.03

6-57

PENSÃO

ALIMENTÍCIA RH - CLT 1.1 Ordenados -R$ 1.268,00 MUNICIPAL

abril, 2021 07/04/2021

425.811.27

8-05

PENSÃO

ALIMENTÍCIA RH - CLT 1.1 Ordenados -R$ 1.372,00 MUNICIPAL

abril, 2021 07/04/2021

FOLHA DE

PAGAMENTO RH - CLT 1.1 Ordenados -R$ 1.976.692,00 MUNICIPAL

abril, 2021 07/04/2021

07.837.305/

0001-37 343 29/01/2021

BIOLOGÍSTICA

SOLUÇÕES EM

LOGÍSTICA E

SERVIÇOS EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.4 Serviços de

transporte -R$ 7.200,00 FEDERAL

abril, 2021 07/04/2021

22.617.002/

0001-67

DIEGO FERREIRA

DA SILVA (OMEGA

NETWORK

CONSULTORIA E

COMERCIO)

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.18 Serviços de

tecnologia da

informação e rede

-R$ 16.451,00 FEDERAL

abril, 2021 07/04/2021

FGTS SOBRE

FOLHA DE

PAGAMENTO RH - CLT 1.2 Encargos -R$ 178.155,14 MUNICIPAL

COMP. ABRIL/2021 2/8

CONTRATO DE GESTÃO 219/2020 - MUNICIPIO DE HORTOLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE DESPESAS REALIZADAS

abril, 2021 07/04/2021

32.270.152/

0001-09 76 06/04/2021

T.L. DE FRANCA

MOTOS

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.17 Manutenção

de veículo e

combustível -R$ 1.436,19 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021 TARIFA

DESPESA

S

FINANCEI

RAS E

BANCÁRIA

S

4.0 Seguros,

impostos e taxas -R$ 22,00 MUNICIPAL

abril, 2021 08/04/2021

FOLHA DE

PAGAMENTO- INSS RH - CLT 1.2 Encargos -R$ 758.156,82 MUNICIPAL

abril, 2021 08/04/2021

20.608.820/

0001-78 19 01/04/2021

ARCON

ENGENHARIA E

SERVIÇOS LTDA

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.8 Serviço de

Manutenção Predial,

Climatização e

Zeladoria -R$ 140.000,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

09.329.155/

0001-40 12 03/02/2021

ALFAPLAN

ASSESSORIA E

CONSULTORIA

LTDA - ME

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

6.2.15 Serviços de

Locação de sistemas

- RH e outros -R$ 9.000,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

68.912.054/

00001-67 11 05/02/2021

ROSOLEN

TRANSPORTES E

TURISMO LTDA

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

6.2.4 Serviços de

transporte -R$ 2.700,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

11.873.297/

0001-16 50418 02/03/2021

DIAGNOSTICA

SOROCABA

PRODUTOS

LABORATORIAIS

EIRELI

MEDICAME

NTOS

6.2.2 Gerenciamento

de materiais e

medicamentos -R$ 216,60 MUNICIPAL

abril, 2021 08/04/2021

19.166.543/

0001-01 184 31/03/2021

CRONOS -

SERVICOS E

TERCEIRIZACAO

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.6 Serviço De

Segurança,

Monitoramento,

Higiene e Limpeza -R$ 123.460,98 FEDERAL

COMP. ABRIL/2021 3/8

CONTRATO DE GESTÃO 219/2020 - MUNICIPIO DE HORTOLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE DESPESAS REALIZADAS

abril, 2021 08/04/2021

19.166.543/

0001-01 185 31/03/2021

CRONOS -

SERVICOS E

TERCEIRIZACAO

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.6 Serviço De

Segurança,

Monitoramento,

Higiene e Limpeza -R$ 112.043,89 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

19.166.543/

0001-01 186 31/03/2021

CRONOS -

SERVICOS E

TERCEIRIZACAO

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.6 Serviço De

Segurança,

Monitoramento,

Higiene e Limpeza -R$ 24.261,64 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

19.166.543/

0001-01 187 31/03/2021

CRONOS -

SERVICOS E

TERCEIRIZACAO

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.6 Serviço De

Segurança,

Monitoramento,

Higiene e Limpeza -R$ 21.659,95 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

19.166.543/

0001-01 188 31/03/2021

CRONOS -

SERVICOS E

TERCEIRIZACAO

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.6 Serviço De

Segurança,

Monitoramento,

Higiene e Limpeza -R$ 24.103,94 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

19.166.543/

0001-01 189 31/03/2021

CRONOS -

SERVICOS E

TERCEIRIZACAO

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.6 Serviço De

Segurança,

Monitoramento,

Higiene e Limpeza -R$ 21.666,93 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

19.166.543/

0001-01 190 31/03/2021

CRONOS -

SERVICOS E

TERCEIRIZACAO

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.6 Serviço De

Segurança,

Monitoramento,

Higiene e Limpeza -R$ 24.396,15 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

54.884.440/

0001-88 1484 15/01/2021

VALMIG COMERCIO

E ASSESSORIA

TECNICA DE

EQUIPAMENTOS

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

3.2 Gases

medicinais e ar

comprimido -R$ 3.250,00 FEDERAL

COMP. ABRIL/2021 4/8

CONTRATO DE GESTÃO 219/2020 - MUNICIPIO DE HORTOLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE DESPESAS REALIZADAS

abril, 2021 08/04/2021

54.884.440/

0001-88 1485 15/01/2021

VALMIG COMERCIO

E ASSESSORIA

TECNICA DE

EQUIPAMENTOS

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

3.2 Gases

medicinais e ar

comprimido -R$ 1.100,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

54.884.440/

0001-88 1486 15/01/2021

VALMIG COMERCIO

E ASSESSORIA

TECNICA DE

EQUIPAMENTOS

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

3.2 Gases

medicinais e ar

comprimido -R$ 3.250,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

54.884.440/

0001-88 1487 15/01/2021

VALMIG COMERCIO

E ASSESSORIA

TECNICA DE

EQUIPAMENTOS

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

3.2 Gases

medicinais e ar

comprimido -R$ 1.100,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

54.884.440/

0001-88 1498 15/01/2021

VALMIG COMERCIO

E ASSESSORIA

TECNICA DE

EQUIPAMENTOS

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

3.2 Gases

medicinais e ar

comprimido -R$ 1.570,10 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

54.884.440/

0001-88 1494 25/02/2021

VALMIG COMERCIO

E ASSESSORIA

TECNICA DE

EQUIPAMENTOS

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

3.2 Gases

medicinais e ar

comprimido -R$ 3.250,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

07.837.305/

0001-37 631 28/02/2021

BIOLOGÍSTICA

SOLUÇÕES EM

LOGÍSTICA E

SERVIÇOS EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.4 Serviços de

transporte -R$ 17.200,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

02.824.098/

0002-08 12775 01/03/2021

ALOCAMA

LOCAÇÃO DE

MÓVEIS LTDA - EPI

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

6.2.13 Locação de

equipamentos

assistenciais -R$ 2.200,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

43.458.116/

0001-81 7056 01/03/2021

LABORATÓRIO DE

ANALISE CLINICAS

SANTA ELISA LTDA

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.10 Serviço de

Analise Clinica e

Anatomia Patologica -R$ 51.617,50 FEDERAL

COMP. ABRIL/2021 5/8

CONTRATO DE GESTÃO 219/2020 - MUNICIPIO DE HORTOLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE DESPESAS REALIZADAS

abril, 2021 08/04/2021

14.368.486/

0001-20 1597 04/01/2021

OPUS MEDICAL E

ELETRONICS LTDA

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

6.2.13 Locação de

equipamentos

assistencias -R$ 8.000,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

02.894.956/

0001-00 4168 17/03/2021

PEDRO DE SOUZA

ALVES FERRAGENS

ME

OUTROS

MATERIAIS

DE

CONSUMO

3.3 Material

expediente -R$ 199,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

57.417.537/

0001-79 22269 31/03/2021

OXYMED COM. E

LOC. DE

EQUIPAMENTO

MÉDICO

HOSPITALAR LTDA

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

6.2.13 Locação de

equipamentos

assistenciais -R$ 105.858,40 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

57.417.537/

0001-79 22270 31/03/2021

OXYMED COM. E

LOC. DE

EQUIPAMENTO

MÉDICO

HOSPITALAR LTDA

LOCAÇÕE

S

DIVERSAS

6.2.13 Locação de

equipamentos

assistenciais -R$ 2.141,60 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

07.350.983/

0001-35 403 31/03/2021

PADARIA MISQUITA

SAVAZI LTDA ME

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.5 Serviços de

Alimentação -R$ 5.723,30 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

17.233.154/

0001-26 245 01/04/2021

SOBERANA

SERVIÇO DE

REFEIÇÃO LTDA

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.5 Serviços de

Alimentação -R$ 108.293,80 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

17.233.154/

0001-26 246 01/04/2021

SOBERANA

SERVIÇO DE

REFEIÇÃO LTDA

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.5 Serviços de

Alimentação -R$ 104.465,53 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

17.233.154/

0001-26 247 01/04/2021

SOBERANA

SERVIÇO DE

REFEIÇÃO LTDA

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.5 Serviços de

Alimentação -R$ 28.886,40 FEDERAL

COMP. ABRIL/2021 6/8

CONTRATO DE GESTÃO 219/2020 - MUNICIPIO DE HORTOLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE DESPESAS REALIZADAS

abril, 2021 08/04/2021

17.233.154/

0001-26 248 01/04/2021

SOBERANA

SERVIÇO DE

REFEIÇÃO LTDA

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.5 Serviços de

Alimentação -R$ 130.889,70 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

17.233.154/

0001-26 249 01/04/2021

SOBERANA

SERVIÇO DE

REFEIÇÃO LTDA

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.5 Serviços de

Alimentação -R$ 67.686,90 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

04.121.574/

0001-79 286 12/01/2021

REAL SUPRI

COMERCIAL E

LOCADORA EIRELI -

ME

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.12 Manutenção

de equipamento

assistencial -R$ 25.600,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

19.166.543/

0001-01 191 31/03/2021

CRONOS -

SERVICOS E

TERCEIRIZACAO

EIRELI

OUTROS

SERVIÇOS

DE

TERCEIRO

S

6.2.6 Serviço De

Segurança,

Monitoramento,

Higiene e Limpeza -R$ 27.536,18 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

35.964.344/

0001-03

704

705

706 12/02/2021

R F CRUZ

EXTINTORES LTDA

OUTROS

MATERIAIS

DE

CONSUMO

3.3 Material

expediente -R$ 1.250,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

23.002.118/

0001-54 5738 07/03/2021

CRISTIANE R. P.

LEITE

DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE

PAPEIS ME

OUTROS

MATERIAIS

DE

CONSUMO

3.3 Material

expediente

-R$ 4.128,89 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

11.119.750/

0001-01 3308 15/03/2021

CPS COMERCIAL DE

MAT. E EQUIP.

MEDICOS LTDA - ME

MATERIAL

MÉDICO

HOSPITAL

AR

6.2.2 Gerenciamento

de materiais e

medicamentos
-R$ 8.000,00 FEDERAL

abril, 2021 08/04/2021

33.050.196/

0001-88 174791063 04/03/2021

CPFL CIA PAULISTA

DE FORÇA E LUZ

UTILIDADE

S

PÚBLICAS

5.2 Despesas gerais

água e energia

eletrica -R$ 2.689,20 MUNICIPAL

COMP. ABRIL/2021 7/8

CONTRATO DE GESTÃO 219/2020 - MUNICIPIO DE HORTOLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE DESPESAS REALIZADAS

abril, 2021 09/04/2021 TARIFA

DESPESA

S

FINANCEI

RAS E

BANCÁRIA

S

4.0 Seguros,

impostos e taxas -R$ 220,00 MUNICIPAL

abril, 2021 12/04/2021

59.950.410/

0001-46 SINDICATO 24/03/2021

SINTARESP -

MENSALIDADE

SINDICAL RH - CLT

1.1.3 Despesas

operacionais -R$ 896,46 MUNICIPAL

abril, 2021 12/04/2021

320.218.48

8-17

GRRF- TERMO DE

RESCISÃO RH - CLT

1.6 Demais

despesas com

pessoal -R$ 1.552,52 MUNICIPAL

abril, 2021 12/04/2021

TERMO DE

RESCISÃO RH - CLT

1.6 Demais

despesas com

pessoal -R$ 8.626,83 MUNICIPAL

abril, 2021 12/04/2021 TED ENVIADA RH - CLT

1.6 Demais

despesas com

pessoal -R$ 5.859,48 MUNICIPAL

abril, 2021 20/04/2021

102.256.29

8-27

TERMO DE

RESCISÃO RH - CLT

1.6 Demais

despesas com

pessoal -R$ 5.859,48 MUNICIPAL

abril, 2021 20/04/2021

678.860.19

2-53

TERMO DE

RESCISÃO RH - CLT

1.6 Demais

despesas com

pessoal -R$ 11.564,54 MUNICIPAL

abril, 2021 22/04/2021 TED DEVOLVIDA RH - CLT

1.6 Demais

despesas com

pessoal R$ 5.000,00 MUNICIPAL

abril, 2021 23/04/2021 TARIFA

DESPESA

S

FINANCEI

RAS E

BANCÁRIA

S

4.0 Seguros,

impostos e taxas -R$ 11,00 MUNICIPAL

-R$ 4.312.945,79

Hortolândia, 06 de julho de 2021.

COMP. ABRIL/2021 8/8